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Kuvendi i Komun€s n€ baz6 nenit 51. paragr afl 57.2te Ligit p€r vet.qeverisjenLokale, nr'03/L-040(Gazeta zyriuru e Repirbtites se lg1 v€s, nr.28/r2008), dhenenit 8 paragrafi 1. td uar,eri,nit AdministruJu 
-granr_) 

Nr.1/2016, p€r
i::::*ff";.:Tffi]lill",u"*u'i,i-i., dhe kompetencat e komiteteve

KONKURS

Per zgjedhjen e pes€ (5) anetrr€ve t€ Komitetit Konsurtativ per sh€ndetdsi
Defyrat dhe p€rgjegj€sit:

1) Dhenien e propozimeve pdr rregullore t6 ndryshme.2) Hulumtime te ndrvshme. (

3) Japin mendime dhe ide rreth iniLciativave t€ marra nga Kryetari i Komun€s,Komitet e p€rhershme apo Kuvendi i Komunes nJrusr,en perkates€.O 
lXTJff,,lfl,,li?XTlet 

dhe *u"ii*u. 
" 

qf,.i",n,,l ,n r,yutari i Komun€s dhe
t) 

5t"::?fr",rr::e 
per zgjidhjen e probtemeve td idenrifikuara n€ t6min6 e

J(ushtet e pjes€marrjes:
Te drejt€ konkurimi iane te gjithe pr:rsonat e moshds madhore, te jen€ banor t€Komunes s€ Istogut, tane periait"t, u .,",oo'shme arsimore dhe aftesind e duhurp€r kryerjen e delyrave td pun6s n€ krit€ komitet.

Procedura e konkurimit:

iffiHlc 
konkurimit eshte e hapu'p6r te gjithe kandidatdt qe i plotesojne

Shkollimi i k€rkuar:
o Diplomeuniversitare.

#i:::1., f:'Ioiu dhe atriburet tjera:
r e ketd aftesi te pergjithshme dh! perv oj€ n€ fush€n e sh€ndetdsis€.



Koh€zgjarja:
4 vite nga data e themelimit.

Pagesa do t€ beh€t sipas: udhc;zimit Administr"o: 
(MAfL) Nr.1/2 016, pErf,!?r;*:H 

themelimit, organizimin dhe ilil;r.*at e komiteteve konsultative

Dokumentet e nevojshme: Dokurshkollore, Deshmi *bi per""t#;;nltrtffA$]L""i, D€shmi td kuaririkimeve

Afati i konkursit:

Konkursi mbetet i hapur 15 dite ngar dita e publikimit.
Kandidatet do t'i nenshtrohen inte;rvist! nga paneli p'rz$edh€s i Kuvendit teffffiti::#;0",n" " 

il;;;.u,, o",u 
"i-"r,Ji"" _n ronn.

ffi ")tTff : 
j:lTt'fi 

$*J##;"HT.i',*trii*iini.::H,Ji.."ff h:l::
P6r informata mund te kontaktoni me nr. ter. 03g 200 43g 53.V€rejtje: Dokume
sraa imi t - ;;ilT:l.:- ff*'frt#T ?J:d;,?l;I*"sh rrimi i k.rkesave pas

I KUVENDIT
BALAI urn*fr)W


